
Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeente Ommen 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Ommen, ieder 

voor zover het hun bevoegdheden betreft, 

  

Gelet op 

  

- Artikel 4.7 van de Wet open overheid, dat voorschrijft dat elk bestuursorgaan een Woo-contact- 

persoon moet aanwijzen; 

- Het delegatiebesluit AVG, Who en Woo gemeente Ommen 2024, waarin de gemeenteraad haar 

bevoegdheid om een Woo-contactpersoon aan te wijzen aan het college heeft gedelegeerd; 

besluiten: 

Artikel 1 Aanwijzing Woo-contactpersoon 
De juridisch medewerker van het cluster Concern en ondersteuning aan te wijzen als Woo-contactpersoon 

als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid voor de gemeenteraad, het college en de burge- 

meester. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeente Ommen’. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders op 22 april 2025, 

Gemeentesecretaris, 

J.W.H. Blaauw 

Wnd. Burgemeester, 

T.J. van der Zwan 

Aldus besloten door de burgemeester op 22 april 2025, 

Wnd. Burgemeester, 

T.J. van der Zwan 

Nr. 205005 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2025 nr. 205005 14 mei 2025 1 


